（公印省略）

                         平成２９年１月１６日

各レスリングチーム代表 様

                                                        みどり市レスリング協会

                             会 長  金子 淳二

第２２回少年少女レスリング『おおまま大会』の開催について（ご案内）

厳寒の候、皆様におかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年も標記大会を下記のとおり開催いたします。つきましては、貴チームにもぜ

ひご参加いただきたいと思い、ここに第２２回大会のご案内を送付させていただきます。

                   記

 １ 期 日   平成２９年３月１８日（土）前日計量   １５：００～１８：００

             ３月１９日（日）体育館開館   ８：００

                     受付・計量   ８：００～９：００

                     開会式     ９：３０～

                     競技開始   １０：００～

２ 会 場   みどり市民体育館（桐生大学グリーンアリーナ）

        ※北関東自動車道太田藪塚ＩＣから１２分程度です。

           所在地  群馬県みどり市笠懸町阿左美１７１４－２

          電話番号 ０２７７－７７－１６１６

 ３ 申込み  平成２９年２月１９日（日）必着

         メールで（nrb45913●nifty.comまで）

４ 変更点  ・前日計量の時間を１時間延ばしました。

・詳しくは「開催要項」をご覧ください。